ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MIRIM DOCE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O município de Mirim Doce, Estado de Santa Catarina, através da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas

atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL referente ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 05/2024, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Área 2 - Taquaruçu, Boa Vista e Centro

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  113365  CARLA CRISTIANE PROENCIO HEUSSER  14/10/1987 2.10 2.75  4.85  4.85

Agente Comunitário de Saúde Área 3 - Bela Vista, Ribeirão da Caça, Venceslau Latchac

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Auxiliar de Consultório Dentário

Não houve candidato(a) aprovado(a) nesta vaga.

Mirim Doce (SC), 08 de janeiro de 2025.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal